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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. ArmGeschl.SetzplatzLizenzanw.

GER BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2.24 ja

        WEDEL Floria <   Teammanager        

        MÜLLER Fiona GER NR TSV Bayer 04
Leverkusen

2004 R F      

        AMIAN Laura GER NR TSV Bayer 04
Leverkusen

2005 R F      

        WEDEL Floria GER NR TSV Bayer 04
Leverkusen

2003 R F      

        RANK Marie Leonore GER NR TSV Bayer 04
Leverkusen

2005 L F      

EINTRACHT FRANKFURT HE Eintracht Frankfurt 2.60 ja

        Kunisch, Matilda <   Teammanager        

        FRICKE Fiona GER HE Eintracht Frankfurt 2007 R F      

        CEVIKOL Eda GER HE Eintracht Frankfurt 2007 R F      

        KUNISCH Matilda GER HE Eintracht Frankfurt 2007 R F      

        AYTEKIN Cagla GER HE Eintracht Frankfurt 2007 L F      

FC GRÖBENZELL BY FC Gröbenzell 2.349 ja

        Kinast, Frederike <   Teammanager        

        RINDERER Anna GER BY FC Gröbenzell 2007 R F      

        KINAST Frederike GER BY FC Gröbenzell 2005 R F      

        UTZMEIER Frieda GER BY FC Gröbenzell 2008 R F      

FC LEIPZIG SN FC Leipzig 2.83 ja

        Büttner, Christian <   Teammanager        

        GIORDANO Ginevra BRA SN FC Leipzig 2005 R F      

        OLSEN Nora GER SN FC Leipzig 2007 L F      

        ZIEGLER Luise GER SN FC Leipzig 2004 R F      

        MENDE Marah GER SN FC Leipzig 2004 R F      

FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim 2.88 ja

        Strzaka, Mariusz <   Teammanager        

        ZERRWECK Lina GER BN FC
Tauberbischofsheim

2004 L F      

        KOZIELSKI Katharina GER BN FC
Tauberbischofsheim

2003 R F      

        SCHUBERT Lina GER BN FC
Tauberbischofsheim

2007 R F      

FECHTERGILDE SÜDHOLSTEIN SH Fechtergilde Südholstein 2.313 ja

        Wrage, Emilie <   Teammanager        

        WRAGE Emilie GER SH Fechtergilde
Südholstein

2004 R F      

        WALL Loreley Thais GER SH Fechtergilde
Südholstein

2005 R F      

        ARAZYAN Elen ARM SH Fechtergilde
Südholstein

2006 L F      

FECHTZENTRUM SOLINGEN NR Fechtzentrum Solingen 2.104 ja

        Tykhomyra <   Teammanager        
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Nation Name Verein   Jg. ArmGeschl.SetzplatzLizenzanw.

        LIETO Alyssa GER NR Fechtzentrum
Solingen

2006 R F      

        LIBRALATO Sara GER NR Fechtzentrum
Solingen

2008 R F      

        BIENEFELD Maya GER NR Fechtzentrum
Solingen

2005 R F      

        REIHS Meika GER NR Fechtzentrum
Solingen

2007 R F      

HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB 2.29 ja

        ALVES DE LIMA Carolina GER WÜ Heidenheimer SB 2004 R F      

        ALBRECHT Giulia GER WÜ Heidenheimer SB 2003 R F      

        MARX Charlotte GER WÜ Heidenheimer SB 2005 R F      

        NÜSSELER Lisa-Marie GER WÜ Heidenheimer SB 2007 R F      

OFC BONN NR OFC Bonn 2.185 ja

        Löhler, Lilli <   Teammanager        

        LEBRENZ Mia GER NR OFC Bonn 2007 R F      

        LÖHLER Lilli GER NR OFC Bonn 2005 R F      

        STUMPF Lea Marie GER NR OFC Bonn 2008 R F      

OSC BERLIN BE OSC Berlin 2.152 ja

        JACOBS LEON Maria Isabella <   Teammanager        

        HELMRATH Emilia GER BE OSC Berlin 2005 R F      

        JACOBS LEON Maria Isabella GER BE OSC Berlin 2005 L F      

        HELMRATH Antonia GER BE OSC Berlin 2007 R F      

STG HEIDELBERGER FC /
MANNHEIMER FC

BN Heidelberger FC/TSG R. 2.161 ja

        Ollagnon, Didier <   Teammanager        

        HÖSEL Pia Rhianna GER BN Mannheimer FC 2003 R F      

        STEFFENS Eva GER BN Heidelberger FC/TSG
R.

2006 R F      

        MOHR Darin GER BN Heidelberger FC/TSG
R.

2008 R F      

  11 Starter (11 anwesend)
 

1 Nationen, 11 Starter (11 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 2 024 872.0 GER BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer 04 Leverkusen ja

2. 2 029 922.0 GER HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB ja

3. 2 060 768.0 GER EINTRACHT FRANKFURT HE Eintracht Frankfurt ja

4. 2 083 414.0 GER FC LEIPZIG SN FC Leipzig ja

5. 2 088 294.0 GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim ja

6. 2 104 872.0 GER FECHTZENTRUM SOLINGEN NR Fechtzentrum Solingen ja

7. 2 152 489.0 GER OSC BERLIN BE OSC Berlin ja

8. 2 161 294.0 GER STG HEIDELBERGER FC / MANNHEIMER FC BN Heidelberger FC/TSG R. ja

9. 2 185 872.0 GER OFC BONN NR OFC Bonn ja

10. 2 313 220.0 GER FECHTERGILDE SÜDHOLSTEIN SH Fechtergilde Südholstein ja

11. 2 349 1051.0 GER FC GRÖBENZELL BY FC Gröbenzell ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Degen Damen U20
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Thomas Knobloch

Turnierleitung

Thomas Knobloch
Matthias Henkelmann

Dirk Schiffler
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 11 Teilnehmende

1 Direktausscheidung
07.05. 09:45

16er KO mit Platz 1-16

11 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16 07.05. 09:45

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-16 werden ausgefochten.

Treffer: 45
Zeit: 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Degen Damen U20
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 24 872.0

2 GER HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB 3 29 922.0

3 GER EINTRACHT FRANKFURT HE Eintracht Frankfurt 3 60 768.0

4 GER FC LEIPZIG SN FC Leipzig 3 83 414.0

5 GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim 3 88 294.0

6 GER FECHTZENTRUM SOLINGEN NR Fechtzentrum Solingen 3 104 872.0

7 GER OSC BERLIN BE OSC Berlin 3 152 489.0

8 GER STG HEIDELBERGER FC / MANNHEIMER FC BN Heidelberger FC/TSG R. 3 161 294.0

9 GER OFC BONN NR OFC Bonn 3 185 872.0

10 GER FECHTERGILDE SÜDHOLSTEIN SH Fechtergilde Südholstein 3 313 220.0

11 GER FC GRÖBENZELL BY FC Gröbenzell 3 349 1051.0
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C | 16er Tableau      
 

1 BAYER LEVERKUSEN GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2 So. 09:45

9 OFC BONN GER   32

8
STG HEIDELBERGER FC /
MANNHEIMER FC GER   V

  R: BECK Nina (GER) / DRESCHER Tim (GER)

 

5 FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4 FC LEIPZIG GER  

 

 

3 EINTRACHT FRANKFURT GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3 So. 09:45

11 FC GRÖBENZELL GER   22

6 FECHTZENTRUM SOLINGEN GER   V

  R: RICKEN Lisa (GER) / WALL Arsenij Cornelius (GER)

  Bahn 4 So. 09:45

7 OSC BERLIN GER   V

10 FECHTERGILDE SÜDHOLSTEIN GER   28

  R: BAUMANN Katrin (GER) / BÜHNER Theresa (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2 HEIDENHEIMER SB GER  
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H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn 4 So. 12:15

STG HEIDELBERGER FC / MANNHEIMER
FC (8) GER   36

FC TAUBERBISCHOFSHEIM (5) GER   V

R: RICKEN Lisa (GER) / ROSENBAUM Florian (GER)

Bahn 5 So. 12:15

FECHTZENTRUM SOLINGEN (6) GER   42

OSC BERLIN (7) GER   V

R: BECK Nina (GER) / WALL Arsenij Cornelius (GER)

  Bahn 2 So. 11:00

1 BAYER LEVERKUSEN GER   V

8
STG HEIDELBERGER FC /
MANNHEIMER FC GER   25

  R: REIß Daniel (GER) / BAUMANN Katrin (GER)

  Bahn 3 So. 11:00

5 FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER   43

4 FC LEIPZIG GER   V

  R: DRESCHER Tim (GER) / BECK Nina (GER)

  Bahn 4 So. 11:00

3 EINTRACHT FRANKFURT GER   V

6 FECHTZENTRUM SOLINGEN GER   38

  R: BENDER Simon (GER) / BÜHNER Theresa (GER)

  Bahn 5 So. 11:00

7 OSC BERLIN GER   30

2 HEIDENHEIMER SB GER   V

  R: ROSENBAUM Florian (GER) / WALL Arsenij Cornelius (GER)

Bahn 2 So. 12:15

BAYER LEVERKUSEN GER   V

FC LEIPZIG GER   32

R: DRESCHER Tim (GER) / BÜHNER Theresa (GER)

Bahn 3 So. 12:15

EINTRACHT FRANKFURT GER   42

HEIDENHEIMER SB GER   V

R: TALAN Tin (GER) / BAUMANN Katrin (GER)

Bahn 1 So. 13:30

BAYER LEVERKUSEN GER   V 43

HEIDENHEIMER SB GER   39

R: TALAN Tin (GER) / BAUMANN Katrin (GER)

O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn 4 So. 13:30

1 FC TAUBERBISCHOFSHEIM (5) GER   V

2 OSC BERLIN (7) GER   39

  R: ROSENBAUM Florian (GER) / REIß Daniel (GER)

  Bahn 5 So. 13:30

1
STG HEIDELBERGER FC /
MANNHEIMER FC (8) GER   V

2 FECHTZENTRUM SOLINGEN (6) GER   43

  R: WALL Arsenij Cornelius (GER) / RICKEN Lisa (GER)

  Bahn 3 So. 13:30

1 FC LEIPZIG (4) GER   39

2 EINTRACHT FRANKFURT (3) GER   V

  R: BECK Nina (GER) / BENDER Simon (GER)



Deutsche Meisterschaft

Rüsselsheim (GER)
07.05.2023 - 09:45

Fechten

Degen Damen U20
Team

Datenverarbeitung durch: Steve Glinka (Software:
OphardtTouch 2022.9.15 Ophardt Team Sportevent)

Document ID: FE_FIE_0021     07.05.2023 14:38 3 / 3

G | Tableau 13-16 D | Tableau 9-16 F | Tableau 9-12 J | Platz 9/10

Bahn

*** Freilos ***  

*** Freilos *** (1)  

Bahn

*** Freilos ***  

*** Freilos *** (3)  

  Bahn

1 *** Freilos ***  

8 OFC BONN (9) GER  

 

  Bahn

5 *** Freilos ***  

Bahn
4 *** Freilos ***  

 

  Bahn

3 *** Freilos ***  

6 FC GRÖBENZELL (11) GER  

 

  Bahn

7 FECHTERGILDE SÜDHOLSTEIN (10) GER  

2 *** Freilos ***  

 

Bahn

OFC BONN (9) GER  

*** Freilos ***  

Bahn 6 So. 11:00

FC GRÖBENZELL (11) GER   28

FECHTERGILDE SÜDHOLSTEIN (10) GER   V

R: TALAN Tin (GER) / RICKEN Lisa (GER)

Bahn 6 So. 12:15

OFC BONN (9) GER   V

FECHTERGILDE SÜDHOLSTEIN (10) GER   30

R: REIß Daniel (GER) / BENDER Simon (GER)

L | Platz 13/14 M | Platz 15/16   K | Platz 11/12
  Bahn

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos *** (3)  

 

  Bahn

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos *** (3)  

 

  Bahn

1 *** Freilos *** (4)  

2 FC GRÖBENZELL (11) GER  
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Direktausscheidung

16er Tableau

09:45 | Bahn 2 R: BECK Nina, GER / DRESCHER Tim, GER

STG HEIDELBERGER FC / MANNHEIMER FC 45 32 OFC BONN

HÖSEL Pia Rhianna 5 5 3 3 STUMPF Lea Marie

STEFFENS Eva 5 10 4 1 LÖHLER Lilli

MOHR Darin 5 15 9 5 LEBRENZ Mia

HÖSEL Pia Rhianna 5 20 12 3 LÖHLER Lilli

MOHR Darin 5 25 17 5 STUMPF Lea Marie

STEFFENS Eva 5 30 20 3 LEBRENZ Mia

MOHR Darin 5 35 25 5 LÖHLER Lilli

HÖSEL Pia Rhianna 5 40 27 2 LEBRENZ Mia

STEFFENS Eva 5 45 32 5 STUMPF Lea Marie

09:45 | Bahn 3 R: RICKEN Lisa, GER / WALL Arsenij Cornelius, GER

FECHTZENTRUM SOLINGEN 45 22 FC GRÖBENZELL

BIENEFELD Maya 5 5 2 2 RINDERER Anna

REIHS Meika 5 10 2 0 KINAST Frederike

LIBRALATO Sara 5 15 4 2 UTZMEIER Frieda

REIHS Meika 5 20 5 1 RINDERER Anna

BIENEFELD Maya 5 25 9 4 UTZMEIER Frieda

LIBRALATO Sara 5 30 12 3 KINAST Frederike

REIHS Meika 5 35 13 1 UTZMEIER Frieda

LIBRALATO Sara 5 40 17 4 RINDERER Anna

BIENEFELD Maya 5 45 22 5 KINAST Frederike

09:45 | Bahn 4 R: BAUMANN Katrin, GER / BÜHNER Theresa, GER

FECHTERGILDE SÜDHOLSTEIN 28 45 OSC BERLIN

WRAGE Emilie 2 2 2 2 JACOBS LEON Maria Isabella

WALL Loreley Thais 4 6 10 8 HELMRATH Emilia

ARAZYAN Elen 4 10 15 5 HELMRATH Antonia

WRAGE Emilie 6 16 20 5 HELMRATH Emilia

ARAZYAN Elen 4 20 25 5 JACOBS LEON Maria Isabella

WALL Loreley Thais 1 21 30 5 HELMRATH Antonia

ARAZYAN Elen 0 21 35 5 HELMRATH Emilia

WRAGE Emilie 2 23 40 5 HELMRATH Antonia

WALL Loreley Thais 5 28 45 5 JACOBS LEON Maria Isabella

8er Tableau
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11:00 | Bahn 2 R: REIß Daniel, GER / BAUMANN Katrin, GER

STG HEIDELBERGER FC / MANNHEIMER FC 25 45 BAYER LEVERKUSEN

STEFFENS Eva 3 3 3 3 WEDEL Floria

MOHR Darin 3 6 6 3 MÜLLER Fiona

HÖSEL Pia Rhianna 1 7 11 5 AMIAN Laura

MOHR Darin 2 9 20 9 WEDEL Floria

STEFFENS Eva 6 15 25 5 AMIAN Laura

HÖSEL Pia Rhianna 0 15 30 5 MÜLLER Fiona

MOHR Darin 4 19 35 5 RANK Marie Leonore

HÖSEL Pia Rhianna 1 20 40 5 WEDEL Floria

STEFFENS Eva 5 25 45 5 MÜLLER Fiona

11:00 | Bahn 3 R: DRESCHER Tim, GER / BECK Nina, GER

FC LEIPZIG 45 43 FC TAUBERBISCHOFSHEIM

MENDE Marah 2 2 2 2 ZERRWECK Lina

ZIEGLER Luise 4 6 3 1 SCHUBERT Lina

GIORDANO Ginevra 6 12 7 4 KOZIELSKI Katharina

MENDE Marah 5 17 13 6 SCHUBERT Lina

GIORDANO Ginevra 5 22 19 6 ZERRWECK Lina

ZIEGLER Luise 3 25 24 5 KOZIELSKI Katharina

GIORDANO Ginevra 7 32 28 4 SCHUBERT Lina

MENDE Marah 5 37 29 1 KOZIELSKI Katharina

ZIEGLER Luise 8 45 43 14 ZERRWECK Lina

11:00 | Bahn 4 R: BENDER Simon, GER / BÜHNER Theresa, GER

FECHTZENTRUM SOLINGEN 38 45 EINTRACHT FRANKFURT

LIBRALATO Sara 5 5 4 4 KUNISCH Matilda

BIENEFELD Maya 4 9 10 6 CEVIKOL Eda

REIHS Meika 1 10 15 5 AYTEKIN Cagla

LIBRALATO Sara 5 15 20 5 CEVIKOL Eda

REIHS Meika 5 20 25 5 KUNISCH Matilda

BIENEFELD Maya 3 23 30 5 AYTEKIN Cagla

REIHS Meika 8 31 35 5 CEVIKOL Eda

LIBRALATO Sara 0 31 40 5 AYTEKIN Cagla

BIENEFELD Maya 7 38 45 5 KUNISCH Matilda

11:00 | Bahn 5 R: ROSENBAUM Florian, GER / WALL Arsenij Cornelius, GER

HEIDENHEIMER SB 45 30 OSC BERLIN

ALVES DE LIMA Carolina 5 5 1 1 JACOBS LEON Maria Isabella

MARX Charlotte 5 10 3 2 HELMRATH Emilia

ALBRECHT Giulia 5 15 5 2 HELMRATH Antonia

ALVES DE LIMA Carolina 5 20 6 1 HELMRATH Emilia

ALBRECHT Giulia 5 25 8 2 JACOBS LEON Maria Isabella

MARX Charlotte 5 30 12 4 HELMRATH Antonia

ALBRECHT Giulia 5 35 17 5 HELMRATH Emilia

NÜSSELER Lisa-Marie 5 40 23 6 HELMRATH Antonia

MARX Charlotte 5 45 30 7 JACOBS LEON Maria Isabella

Tableau 9-16
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Halbfinale

12:15 | Bahn 2 R: DRESCHER Tim, GER / BÜHNER Theresa, GER

FC LEIPZIG 32 45 BAYER LEVERKUSEN

ZIEGLER Luise 5 5 4 4 WEDEL Floria

GIORDANO Ginevra 1 5 10 5 MÜLLER Fiona

MENDE Marah -2 8 14 9 RANK Marie Leonore

OLSEN Nora -3 11 20 12 AMIAN Laura

ZIEGLER Luise -3 17 24 13 RANK Marie Leonore

MENDE Marah -6 18 28 11 MÜLLER Fiona

GIORDANO Ginevra -3 25 35 17 AMIAN Laura

MENDE Marah -8 27 40 15 WEDEL Floria

ZIEGLER Luise -8 32 45 18 MÜLLER Fiona

12:15 | Bahn 3 R: TALAN Tin, GER / BAUMANN Katrin, GER

HEIDENHEIMER SB 45 42 EINTRACHT FRANKFURT

ALVES DE LIMA Carolina 4 4 5 5 AYTEKIN Cagla

MARX Charlotte 3 7 10 5 FRICKE Fiona

ALBRECHT Giulia 7 14 15 5 KUNISCH Matilda

ALVES DE LIMA Carolina 6 20 20 5 FRICKE Fiona

ALBRECHT Giulia 3 23 25 5 AYTEKIN Cagla

MARX Charlotte 4 27 30 5 KUNISCH Matilda

ALBRECHT Giulia 5 32 35 5 FRICKE Fiona

ALVES DE LIMA Carolina 4 36 40 5 KUNISCH Matilda

MARX Charlotte 9 45 42 2 AYTEKIN Cagla
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Tableau 5-8

12:15 | Bahn 4 R: RICKEN Lisa, GER / ROSENBAUM Florian, GER

FC TAUBERBISCHOFSHEIM 45 36 STG HEIDELBERGER FC / MANNHEIMER FC

KOZIELSKI Katharina 3 3 5 5 STEFFENS Eva

ZERRWECK Lina 6 9 10 5 MOHR Darin

SCHUBERT Lina 6 15 15 5 HÖSEL Pia Rhianna

KOZIELSKI Katharina 5 20 15 0 MOHR Darin

SCHUBERT Lina 5 25 23 8 STEFFENS Eva

ZERRWECK Lina 4 29 26 3 HÖSEL Pia Rhianna

SCHUBERT Lina 6 35 29 3 MOHR Darin

KOZIELSKI Katharina 5 40 33 4 HÖSEL Pia Rhianna

ZERRWECK Lina 5 45 36 3 STEFFENS Eva

12:15 | Bahn 5 R: BECK Nina, GER / WALL Arsenij Cornelius, GER

OSC BERLIN 45 42 FECHTZENTRUM SOLINGEN

JACOBS LEON Maria Isabella 5 5 2 2 LIBRALATO Sara

HELMRATH Emilia 5 10 3 1 BIENEFELD Maya

HELMRATH Antonia 5 15 5 2 LIETO Alyssa

HELMRATH Emilia 5 20 10 5 LIBRALATO Sara

JACOBS LEON Maria Isabella 5 25 13 3 LIETO Alyssa

HELMRATH Antonia 3 28 20 7 BIENEFELD Maya

HELMRATH Emilia 7 35 26 6 LIETO Alyssa

HELMRATH Antonia 5 40 32 6 LIBRALATO Sara

JACOBS LEON Maria Isabella 5 45 42 10 BIENEFELD Maya

Tableau 9-12

11:00 | Bahn 6 R: TALAN Tin, GER / RICKEN Lisa, GER

FECHTERGILDE SÜDHOLSTEIN 45 28 FC GRÖBENZELL

WRAGE Emilie 2 2 5 5 KINAST Frederike

WALL Loreley Thais 8 10 9 4 RINDERER Anna

ARAZYAN Elen 5 15 14 5 UTZMEIER Frieda

WRAGE Emilie 5 20 18 4 RINDERER Anna

ARAZYAN Elen 5 25 22 4 KINAST Frederike

WALL Loreley Thais 5 30 25 3 UTZMEIER Frieda

ARAZYAN Elen 5 35 25 0 RINDERER Anna

WRAGE Emilie 5 40 26 1 UTZMEIER Frieda

WALL Loreley Thais 5 45 28 2 KINAST Frederike

Tableau 13-16
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Platz 3/4

13:30 | Bahn 3 R: BECK Nina, GER / BENDER Simon, GER

EINTRACHT FRANKFURT 45 39 FC LEIPZIG

AYTEKIN Cagla 4 4 3 3 ZIEGLER Luise

KUNISCH Matilda 6 10 4 1 GIORDANO Ginevra

FRICKE Fiona 5 15 7 3 MENDE Marah

AYTEKIN Cagla 4 19 12 5 GIORDANO Ginevra

FRICKE Fiona 6 25 22 10 ZIEGLER Luise

KUNISCH Matilda 5 30 24 2 MENDE Marah

FRICKE Fiona 5 35 30 6 GIORDANO Ginevra

AYTEKIN Cagla 4 39 33 3 MENDE Marah

KUNISCH Matilda 6 45 39 6 ZIEGLER Luise

Platz 5/6

13:30 | Bahn 4 R: ROSENBAUM Florian, GER / REIß Daniel, GER

OSC BERLIN 39 45 FC TAUBERBISCHOFSHEIM

JACOBS LEON Maria Isabella 3 3 5 5 KOZIELSKI Katharina

HELMRATH Emilia 5 8 10 5 ZERRWECK Lina

HELMRATH Antonia 7 15 11 1 SCHUBERT Lina

HELMRATH Emilia 5 20 19 8 KOZIELSKI Katharina

JACOBS LEON Maria Isabella 5 25 24 5 SCHUBERT Lina

HELMRATH Antonia 3 28 30 6 ZERRWECK Lina

HELMRATH Emilia 5 33 35 5 SCHUBERT Lina

HELMRATH Antonia 3 36 40 5 KOZIELSKI Katharina

JACOBS LEON Maria Isabella 3 39 45 5 ZERRWECK Lina

Platz 7/8

13:30 | Bahn 5 R: WALL Arsenij Cornelius, GER / RICKEN Lisa, GER

FECHTZENTRUM SOLINGEN 43 45 STG HEIDELBERGER FC / MANNHEIMER FC

BIENEFELD Maya 3 3 5 5 STEFFENS Eva

REIHS Meika 7 10 9 4 MOHR Darin

LIETO Alyssa 4 14 15 6 HÖSEL Pia Rhianna

BIENEFELD Maya 5 19 20 5 MOHR Darin

LIETO Alyssa 1 20 25 5 STEFFENS Eva

REIHS Meika 4 24 30 5 HÖSEL Pia Rhianna

LIETO Alyssa 9 33 35 5 MOHR Darin

BIENEFELD Maya 5 38 40 5 HÖSEL Pia Rhianna

REIHS Meika 5 43 45 5 STEFFENS Eva
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Platz 9/10

12:15 | Bahn 6 R: REIß Daniel, GER / BENDER Simon, GER

FECHTERGILDE SÜDHOLSTEIN 30 45 OFC BONN

WALL Loreley Thais 5 5 4 4 LEBRENZ Mia

ARAZYAN Elen 0 5 10 6 STUMPF Lea Marie

WRAGE Emilie 4 9 15 5 LÖHLER Lilli

ARAZYAN Elen 3 12 20 5 LEBRENZ Mia

WALL Loreley Thais 5 17 25 5 LÖHLER Lilli

WRAGE Emilie 1 18 30 5 STUMPF Lea Marie

ARAZYAN Elen 8 26 35 5 LÖHLER Lilli

WRAGE Emilie 3 29 40 5 LEBRENZ Mia

WALL Loreley Thais 1 30 45 5 STUMPF Lea Marie

Platz 11/12

Platz 13/14

Platz 15/16

Finale

13:30 | Bahn 1 R: TALAN Tin, GER / BAUMANN Katrin, GER

HEIDENHEIMER SB 39 43 BAYER LEVERKUSEN

MARX Charlotte 5 5 4 4 MÜLLER Fiona

ALBRECHT Giulia 3 8 10 6 WEDEL Floria

ALVES DE LIMA Carolina 5 13 15 5 AMIAN Laura

ALBRECHT Giulia 2 15 20 5 MÜLLER Fiona

MARX Charlotte 4 19 25 5 AMIAN Laura

ALVES DE LIMA Carolina 4 23 28 3 WEDEL Floria

ALBRECHT Giulia 6 29 35 7 RANK Marie Leonore

ALVES DE LIMA Carolina 5 34 35 0 MÜLLER Fiona

MARX Charlotte 5 39 43 8 WEDEL Floria
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer 04 Leverkusen  

        MÜLLER Fiona GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004

        AMIAN Laura GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2005

        WEDEL Floria GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2003

        RANK Marie Leonore GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2005

2 GER HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB  

        ALVES DE LIMA Carolina GER WÜ Heidenheimer SB 2004

        ALBRECHT Giulia GER WÜ Heidenheimer SB 2003

        MARX Charlotte GER WÜ Heidenheimer SB 2005

        NÜSSELER Lisa-Marie GER WÜ Heidenheimer SB 2007

3 GER EINTRACHT FRANKFURT HE Eintracht Frankfurt  

        FRICKE Fiona GER HE Eintracht Frankfurt 2007

        CEVIKOL Eda GER HE Eintracht Frankfurt 2007

        KUNISCH Matilda GER HE Eintracht Frankfurt 2007

        AYTEKIN Cagla GER HE Eintracht Frankfurt 2007

4 GER FC LEIPZIG SN FC Leipzig  

        GIORDANO Ginevra BRA SN FC Leipzig 2005

        OLSEN Nora GER SN FC Leipzig 2007

        ZIEGLER Luise GER SN FC Leipzig 2004

        MENDE Marah GER SN FC Leipzig 2004

5 GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim  

        ZERRWECK Lina GER BN FC Tauberbischofsheim 2004

        KOZIELSKI Katharina GER BN FC Tauberbischofsheim 2003

        SCHUBERT Lina GER BN FC Tauberbischofsheim 2007

6 GER OSC BERLIN BE OSC Berlin  

        HELMRATH Emilia GER BE OSC Berlin 2005

        JACOBS LEON Maria Isabella GER BE OSC Berlin 2005

        HELMRATH Antonia GER BE OSC Berlin 2007

